Articole textile / Geci / Jachete Softshell

Sol'S Falcon Bw Women - Softshell

Bodywarmer

SKU: TP35003826BL-2XL
Categorie: Articole textile
Disponibilitate: In stoc (109)

General information
Brand

Color

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Size

Variations
Attribute
#1a3251
#1a3251
#1a3251
#000000
#000000
#000000
#000000
#000000

#000000

Sols

#000000, 1, Black

BD

0.27

#000000, 1

2XL

{print/size}
SKU Stock
TP3S003826ABY-2XL 42
TP3S003826ABY-S 4
TP3S003826ABY-XL 156
TP3S003826BL-2XL 109
TP3S003826BL-3XL 11
TP3S003826BL-L 71
TP3S003826BL-M 105
TP3S003826BL-S 172
TP3S003826BL-XL 145



